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Forsidefoto:

De 3 beste juniorer på LUU/NM «fremtidens kaninoppdrettere» f.v.
Didrik Karlsen, Liten Sølv 283,5 p, Henrik Erlandsen, Rex castor
284,5 p og Helene Vadum Wilmann, Dvergvedder 284 p.
«Denne likte vi», sa dommerne Kjell Helge Jåtun, Per Egil Hagen
og Erik Rasmussen - 95 p, eier Line Therese Hagen. Fotos: Bjørn E.
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KANINAVL
Stort og flott i Vikersund!
LUU/NM-2010 ble en trivelig opplevelse
for alle som på en eller annen måte fikk
være med på dette arrangementet.
Drammen og omegn Kaninavlsforening
og Modum Kaninhoppere påtok seg opp-
gaven som arrangører for nøyaktig ett år
siden. Med Henriette Overn i spissen kan
alle i utstillingskomitéen nå se tilbake på
nok en vellykket kaninhelg, 5.-7. novem-
ber.Vi var mange som i spenning så frem
til å være med på denne begivenheten,
med å få delta med kaniner i Vikersund
Hoppsenter og Flying Team Hallen - og alt
svarte til forventningene! Selve hallen var
stor, pen og ryddig. Likeså en romslig og
god kafeteria. Utenfor kunne vi beskue
verdens største skiflygingsbakke som var
under oppføring. Selv om alle våre kanin-
ting foregår innendørs, er det alltid trive-
ligere når værgudene er på vår side, slik
at også været var perfekt denne helga,
med sol fra blå himmel.
LUU/NM-festen på Tyrifjord Hotel lørdag
kveld var også en koselig sammenkomst.
Over 80 personer deltok,slik at alle stoler
var besatt. Maten var topp og stemningen
god. Årets LUU-vinner, Arild Gundersen,
ble hyllet, samt alle som har jobbet med å
få i stand dette vellykkede LUU/NM-arran-
gementet. Denne gang var det ingen som
under festen reiste seg for å invitere til
LUU/NM om ett år. Dermed står LUU/NM
til neste høst fortsatt uten arrangør.
NM og landsutstilling for voksne kaniner
er det drøyt to måneder til. Dette blir en

«kopi» av LU/NM-2009. Tre foreninger er
i sammen om å arrangere LU/NM-2011,
24.-27. februar: Jæren & Sandnes, Hauga-
land og Rogaland Kaninalslag.
Utstilling og hopping er lagt til Vigrestad-
hallen, som ligger ca 25 minutters kjøre-
tur fra Bryne, hvor vel de fleste vil inn-
kvartere seg. For dere som nå skal plan-
legge tur til LU/NM, har vi følgende info:
Jæren Hotel, Bryne, tlf.: 51 77 11 00
Priser: Enkeltrom kr 800. Dobbeltrom kr
1000.Trippelrom kr 1200. Familierom (3
voksne+1 barn) kr 1375. Romprisene er
pr døgn og inkludert frokostbuffé.
Se også: www.jarenhotel.no
Helårshytter (10 min kjøring fra hallen):
Ogna Camping, tlf. 51 43 82 42. Hyttene
er meget bra,TV og bad, priser fra kr 800.
Se også: www.ognacamping.no
Innmeldingsavgift pr kanin blir kr 70.
LU/NM-fest lørdag på Jæren Hotel: 3 ret-
ters festmiddag fra Det Jærske Kjøkken
kr 425 pr pers (halv pris barn u 13 år).
Forbundstinget avholdes på Jæren Hotel,
fredag 25. februar, klokken 19.00.
Er det mer info som ønskes, eller even-
tuelt noe annet dere lurer på, eller f.eks.
du vil melde deg som hjelper/bærer på
LU/NM, så kan dere sende en mail til meg
bjorn.egeland@lyse.net
eller tlf. 970 66 450  /  51 67 19 00.
Da vil jeg ønske dere alle lykke til utover
vinteren med utstillings- og hopparrange-
menter. Stell godt med kaninene, skal du
oppnå gode poeng og resultater i hoppe-
banen, må du skape god trivsel for dem!

Tidsskrift for Kaninavl - 9-2010
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Drammen og omegn Kaninavlsforening og
Modum og omegn Kaninhoppere LUU / NM 2010

Vikersund,5.-7.november

ARRANGØRER AV:

LLUUUU&NNMM
NM/LANDSUTSTILLING FOR UNGDYR NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Vellykket arrangement i Flying team hallen,Vikersund
●   949 Ungdyr
●   127 Voksne hanner
●   16 Produkter
●   85 Hoppe-ekvipasjer

Mange dyr,mange oppdrettere og topp
stemning i Vikersund, helga 5.-7. no-
vember, hvor de  aller fleste av NKFs
foreninger var representert. I den store
Flying tema hallen var det buroppsett i
to høyder, pent pyntet og alt var per-
fekt tilrettelagt for publikum, utstillere
og dommere. Med en fersk utstillings-
leder, Henriette Overn i spissen, og er-
farne «gubber» bak,gikk det knirkefritt.

Det ble Arild Gundersens
store helg! Han stilte med
5 Belgisk Hare og fikk to i
96 og en i 95 poeng!
Dermed ble Arild LUU-
vinner og toppet det hele
med å vinne Best in Show
i skarp konkurranse med
7 andre 96-poengs dyr

Belgisk Hare hu, 96 poeng
(38-9-9) og BiS.

Til venstre: Liten Wiener blå
hann, 96 poeng (38,5-9-9,5)
som ble BiM. Eier Anne Lise
Tveten som stilte med 14
dyr og fikk to hanner i 96 og
en i 95 poeng. På huene ble
det 4 i 95 poeng. En sterk
og god prestasjon også på
denne landsutstilling, 287 p! 
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Premieutdeling: f.v. Bjarne Øygard, tar imot premie
for Knut Are Sundgot, nr 3 med Liten Sølv 286,5 p,

vinner Arild Gundersen, Belgisk Hare 287 p, og
nr 2 Anne Lise Tveten, Liten Wiener blå 287 p.

T.h.: LUU’ens overdommer Svein Clausen stemplet
under på 11 stykk 96-poengs bedømmelseskort

Over: Dvergvedder hu til Morits-
gård/Engh, som fikk 96 p.

T.h.: Utstillingsleder Henriette
Overn - fornøyd med LUU-helga

og sin Sachsengold i 94,5 p
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DOMMERKOMMENTARER
Gruppe 1: Leder for gruppen var Jan
Erik P. Baller, meddommere Ove Vanting,
Svein Lundgren, Jaana-Kaisa Kekki, Gullik
Klepaker og Kjell Carnbrand. - Jan Erik
har følgende å berette om dyra:

Belgisk Kjempe: 23 dyr fra 5 utstillere.
Noen brukbare kjemper, men ingen rik-
tige toppdyr.Tre dyr med 38 p for kropps-
form, men disse manglet noe på farge og
pels. Klart beste utstiller var Ivar Østli
med 1,2 i 283,5 poeng.

Fransk Vedder: God deltagelse, 68 dyr
fra 13 utstillere.Meget ujevn kvalitet,med
mange alt for dårlige dyr.Heldigvis var det
noen gode franske innimellom (vi fant 4
i 95 p). Jeg mener det må settes større
krav til dyra som blir satt inn i avlen. Det
nytter ikke med bare god type (eller en
med god kropp, eller pels). Avlsdyra bør,
eller må ha ALT dette, hvis det skal bli
framgang for rasen. Best blir Geir Vidar
Asgrimsplass med 1,2 i 284,5 poeng.

Stor Chinchilla: 7 dyr fra 2 utstillere. En
rase som «bare står og stamper på stedet
hvil». Jevnt over svakt og de mangler mye,
kanskje først og fremst presentasjon og
kropp. Ingjerd Lien stiller 3 dyr, 280 p.

Stor Sølv: 18 dyr fra 4 utstillere. En rase

Først vil jeg benytte anledningen til å gra-
tulere Drammen & Omegn med vel gjen-
nomført arrangement. Takk for tilliten og
for godt samarbeid.
Gratulerer til Arild Gundersen som vant
sin første LUU og samtidig også oppnåd-
de BIS.
11 katalognummer oppnådde 96 poeng.
8 av disse var med på uttak til BIS, og det
ble en jevn og spennende avgjørelse.
Jeg har fått skryt fra flere hold for hvor-

dan bedømmelsen foregikk, spesielt at
gruppedommerne fungerte meget godt.
Takk til Kjell Helge Jåtun og Jan Erik P.
Baller.
Det ble også gjennomført bedømmelse
av 21 dyr for våre dommerelever med og
en gjennomgang rakk vi også.Tusen takk
til Anne Mette Klepaker.
Takk for innsatsen til alle i sekretariatet,
medhjelpere og dommere.

Svein Clausen

Noen ord fra overdommer på LUU-2010, Svein Clausen

Thor Øivind Larsen var én av de  flinke til-
bærerene - og så er jo dette lærerikt, både

som oppdretter - og ev. arrangør av en LUU
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på vei opp? Fortsatt ujevn kvalitet. De
beste er så gode at de kan betegnes som
toppdyr og presentasjonen er meget bra.
Når kommer de første sølver med både
god kropp, pels og farge? Erik Waaler har
de klart beste og får 0,3 i 284,5 poeng.

Blå Wiener: 19 dyr fra 4 utstillere. En
rase som er godt etablert i t oppen av pre-
mielistene. Mange meget gode dyr, spesi-
elt presentasjon og kroppsform er topp.
Pelsene var ikke helt i kvalitet ved denne
anledning, men flere begynner å få det
som blir definert som wiener-pels. Kai
Tveten best igjen med 2,1 i 285 poeng.

Beveren: 8 blå fra Malvin Emblem. En
rase som «står på stedet hvil». Noen av
dem helt OK, men heller ikke mer, ett dyr
får 94,5 p. Jeg har ingen gode råd, men
mener grunnfargen er det største proble-
met, da den er alt for grunn slik at mel-
lomfargen slår igjennom, og da blir dyra
melerte. Malvin får 1,2 i 282,5 poeng.

Californian: Bare 4 dyr og hvor ett er av
brukbar kvalitet, de andre er svake.Har et
råd: Be om hjelp fra Importutvalget.

New Zealand Red: Dette er også en rase
hvor det ikke skjer noe positivt ved.
Bedre avlsdyr må inn hvis det skal bli
framgang. 11 dyr fra 2 utstillere, hvor Siw
Kvam er best med 1,2 i 281 poeng.

Wiener, hvit: 8 dyr fra Leif Laache, som
har en samling av meget gode dyr. Ett får
95,5 p, og et par «lå på vippen» til 95 p.

Håper de hvite kan får større utbredelse,
da dette er en flott rase for utstillingene.

Wiener, viltgrå: 14 dyr fra 2 utstillere.En
rase som har etablert seg med mange me-
get gode dyr. Presentasjonen og kropp-
ene er meget gode, men det er fortsatt
mulig å få til bedre pelser. Mellomfargen
må også bli bedre på noen. Kjell Randby
er fortsatt best her, med 0,3 i 285 poeng.

Angora: 21 dyr fra 5 utstillere. En sam-
ling av meget gode dyr blant de beste,
særlig de hvite til Bente Torland som tar
en fin 7.-plass med 1,2 i 285,5 poeng. De
«nest beste» hadde en noe ujevn kvalitet.
På de farga dyra er det fortsatt en del ar-
beid for å få fram kvalitetsdyr.

Rex: 19 dyr fra 3 utstillere.Tilbakegang i
antall . . . men en samling av jevnt gode
dyr hvor tre tildeles 95 poeng. På denne
bedømmelsesdagen manglet det noe på
pelsens kvalitet. Henrik Erlandsen er best
denne gang, med 1,2 i 284,5 poeng.

Bourgogne: 11 dyr fra 2 utstillere. Fort-
satt noe ujevnt i kvaliteten, men et par
gode dyr, ett i 95 p. Mitt råd blir også her:
La kun de aller beste bli med som avlsdyr,
så vil det sansynligvis bli ytterligere fram-
gang. Marianne Wernersen får 282,5 p.

Hvit Land: 33 dyr fra 4 utstillere. Glede-

Bente Torland stiller 6 Angora av topp kvali-
tet og får en i 95,5, tre i 95 og to i 94,5 poeng

Mandolinkroppen er der - men den korrekte
lyseblå Beveren-fargen savnes
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Vinner av klasse K Produkter, Hilde Krogedal, som stilte med 2, og begge fikk 96 p!

Thyringer hu til
Oddmund Veka
95 p og BiR

T.h.: Thyringer øker i antall og
var 4. største rase. Mange tålig
bra dyr rundt 94,5 p. Leif Opsund
stiller 8 dyr og får 4x95, en i 94,5
og 3x94 poeng, og blir nr 13.

T.v.: I den vakre rasen
Isabella er det ofte bra dyr
å finne. Meinert Helland
troner allikevel alene i år
igjen som utstiller i rasen.
Nå kan det tillegges at
Meinerts Isabella har vært
i bedre form før, men en
24.-plass og 284,5 p er bra
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lig samling av mange gode dyr.Veldig ar-
tig også, med å se så mange med jevnt
over topp kvalitet. Ser virkelig ut som at
rasen er på full fart tilbake i toppen.
6 dyr får 95 p og 20 dyr går i 94,5 p.
Karl Meihack best med 0,3 i 285 poeng.

Belgisk Hare: 17 dyr fra 2 utstillere.
Blant disse satt utstillingens beste dyr.
Forøvrig var vel dette den rasen med
jevnest god kvalitet (det jeg savnet var
flere utstillere innen rasen).

Isabella: 9 dyr, alle fra Meinert Helland.
Jevnt over gode dyr, med ett riktig godt
topp dyr i 95,5 poeng. Her vil jeg bare til-
legge: Merkelig at en så vakker rase ikke
har større utbredelse . . .

Rhinsk Schecke: 3 dyr fra Leif Opsund.
Ett tålig bra som får 94,5 poeng.

Sallander: 7 dyr, alle fra Øystein Tvedt.
Får dyr av ujevn kvalitet. De beste (2 i
94,5), er helt OK, men de nest beste fort-
satt har noe igjen og var noe svake.

Thyringer: 56 dyr fra 7 utstillere. Mange
riktig gode dyr, men fortsatt for ujevnt.
Selv de beste har litt for dårlig slør (særlig
på ørene hvor det er ujevnt). Stort sett
god presentasjon og kroppene er bra på
de fleste. Leif Opsund best med 285 p.

White: 11 dyr fra 2 utstillere.Få dyr og de

fleste er av svak og dårlig kvalitet. Rasen
trenger noen nye toppdyr til neste års
avl.Anne Lise Tvedt best med 282,5 p.

Alaska: 17 dyr fra 4 oppdrettere. Rasen
er fortsatt blant de beste. Mange jevne
gode kvalitetsdyr. Håper at Alaska igjen
kan få større utbredelse og fler utstillere.
Johnny Lyshaug er klart best - 285 poeng.

Liten Tysk Schecke: 5 dyr fra Marit Jør-
genrud. Dette er jo en vanskelig tegnings-
variant, men som det bør være mulig å
forbedre.Presentasjon og kroppsform må
være en kurrant og prioritert oppgave for
å oppnå forbedring.

Liten Tysk Vedder: 33 dyr fra 5 utstille-
re. Overraskende mange dyr, men av vel-
dig varierende kvalitet. De få beste var
meget gode. Ellers blir det mange som er
nest best og er bare middels, og noen er
alt for dårlige. Jeg kjenner ikke til hvor-
dan det avles innen rasen, men uansett,
må det også gjentas her at det må en mye
strengere sortering til når avlsdyr skal ut-
tas. Elin/Oddvar Stangeland har to gode
dyr, ett i 95,5 og en kappetegnet i 95 p.
Til slutt vil jeg skrive noe som er «veldig
opplagt» for mange (så de har ikke behov
for å lese det). Som jeg har vært inne på
flere ganger her i raseomtalene, må vi
være strenge og tenke oss godt om når en
ny avlssesong starter: - Dårlige dyr avler
som regel dårlige dyr, 92-93 p. «Middels-
dyr» avler som regel middels eller dårlige
dyr, selv om det kanskje kan komme ett
eller annet godt dyr. De gode dyr avler
som regel gode dyr,men selv her kommer
det ikke bare gode dyr. Uansett hva du
avler på, be om hjelp til sortering fra en
god og erfaren oppdretter (og ikke minst
med gode resultater). På de fleste raser er
jo felles krav til Rasepreg og presentasjon
og kroppsform - og er dette topp, er mye
vunnet også for sluttsummen. Jan Erik

Hvit Land hu til
Karl Meihack,
95 p og BiR
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Gruppe 2: Gruppeleder var Kjell Helge
Jåtun som meddeler oss dette:Takker alle
meddommere, Per Egil Hagen, Affe Hed-
lund, Jørn Schmidt, Sturle Skeidsvoll,Roar
Strand og Erik Rasmussen. og overdom-
mer Svein Clausen for et meget godt og
hyggelig samarbeid under hele bedøm-
melsesdagen. Jeg gir følgende vurdering-
er av for små- og dvergrasene:

Beige: Ett dyr som får 93 poeng.

Liten Chinchilla: 4 dyr fra Hallgjerd
Seim Paulsen med bra presentasjon og
kropp, men mangler noe i dekk- og mel-
lomfarge enda. Beste dyr får 94,5 p.

Deilenaar: Ser ut til å være en rase som
øker i antall, med 19 dyr fra 5 utstillere.
Presentasjon og kropp kan forbedres, en
del svake forparti. Fin rødfarge hos de
fleste, men kanskje det var litt for tidlig
for flere fargemessig. Best blir Geir Nord-
vik, 45.-plass og 283,5 p.

Liten Ekorn: 2 dyr (som jeg ikke så), ett
dyr får 94,5 poeng, som må være bra.

Perle Ekorn: 27 dyr fra 3 utstillere, og
med mange bra dyr. Gjennomgående er
kroppene svake foran,men med god rygg
og kryss. Pels og farge er bra, spesielt
synes jeg mellomfargen har blitt mye
bedre.Best blir Bjørn Egeland med heder-
lig 6.-plass og 286 p.

Engelsk Schecke: 21 dyr fra 6 utstil-
lere. Mange gode presentasjoner å se her.
Kroppene har god rygg og bra kryss,men
svake forparti.Tegningene er varierende,
men de beste er bra. Ett dyr i 95 p, og tøft
å se at best i rasen har fargen blå/gul, eier
Line Therese Hagen. Best blir Tore Had-
land med 282,5 p og 63.-plass.

Liten Havana: En av de større rasene i
antall denne gang, 49 dyr fra 7 utstillere.
Her sitter jeg med en følelse av at det var
mye nesten, og mye av den følelsen får

alle 37-37,5 poengs-kroppene ta skylden
for. - Kanskje til LU kommer havana’ene
tilbake med et helt annet resultat. Mange
med god glans og farge. Best blir Johnny
Karlsen, med 285 p og 16.-plass.

Hollender: 27 dyr fra 7 utstillere. Stor
variasjon i denne rasen (ett dyr i 95 p).En
del dyr bar preg av å være veldig unge og
uferdige, mens de beste var bra med god
pels, farge og tegning. Best blir Gullik
Klepaker, med 283 p og 53.-plass.

Lux: Flere gode kropper og gode pelser.
Spesiell farge som gjennomgående hadde
bra dekkfarge, men noe ujevn mellom- og
bunnfarge.12 dyr utstilt.Frank Dalmo Jør-
gensen får hederlige 283,5 p og 38.-plass.

Sachsengold: En rase «midt på treet» til
nå. Noe ujevne kropper og rufsete pelser
får ta skylda. 7 dyr fra 3 utstillere. Øystein
Osland får ett dyr med 95 p.

«Ny silverkonge»
Knut Are Sundgot
hadde fantastisk
form på sine små-
sølver

F
o

to
:
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.

Knut Are Sundgot stilte med 6 dyr fra ett kull
og samme kull - og det ble en i 96, en i 95,5,

to i 95, en i 94,5 og en i 94 poeng!
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Liten Sølv: 32 dyr fra 6 utstillere. Mange
flotte dyr i denne rasen, ett dyr i 96, ett i
95,5 og 6 i 95 p. Gode presentasjoner og
kropper. Pelsene var gjennomgående i or-
den og da blir helhetsinntrykket bra.
Gratulerer til Knut Are Sundgot som får
en flott 3.-plass med 286,5 p.

Tan: 46 dyr fra 8 utstillere, og mange bra
dyr i Tan, men rasen sliter fortsatt mye
med svake forparti. Mange med bra pels
og grunnfarge. Tegningsfargen er gjen-
nomgående veldig bra og med god teg-
ning blir dette bra. Ett dyr i 96 til Audun
Thorstensen. 7 Tan tildeles 95 og ett får
95,5 p, som tilhører Magnor Ølberg, som
får beste plassering, 8.-plass og 285,5 p.

Liten Wiener: Gjennomgående en rase
med høy kvalitet, 21 dyr fra 2 utstillere,
alle i fargen blå. Sterke kropper som bæ-
rer dyrene flott. Kraftig god pels med bra
lengde og tetthet. Gratulerer til Anne Lise
Tveten med en flott 2.-plass og 287 p.

Zobel: En rase som har god pelskvalitet,
farge og tegning, men mangler noe på
kroppene, spesielt forpartiet. 12 dyr og
alle fra Elina Jokinen og Tor Gillerholt-
moen, som  blir nr 66 med 282,5 poeng.

Russer: 3 dyr utstilt (som jeg ikke så) og
beste dyr får 93,5 poeng.

Dvergvedder: 85 dyr fra 25 utstillere.
Mange varianter i denne rasen som ikke
når opp grunnet svake kropper og lange
pelser. Skal disse forbedres må det nok
renavles i mye større grad. Men når vi
kommer til de viltgrå, så finner vi mange
toppdyr. Både størrelse og rasepreg er
blitt bra. Mange med fine kropper og god
farge. Utfordringen ligger i pelskvaliteten
og med å få litt bedre presentasjon. Best
blir Terje Engh/Solveig Moritsgård, med
en flott 5.-plass og 286,5 p.

Løvehode Dvergvedder: 2 dyr som
ikke var klar for utstilling enda.

Løvehode: Rasen sliter med kantede
kropper og for lang pels der de skal ha
normal pels, og med deretter svak farge.
Men Mary Nesfeldt hadde fått til noe fine
viltgrå som får 94,5 p.

Dvergschecke: Ett dyr som får 0 p.

Hermelin: 117 dyr fra 20 utstillere, og
hvor mange varianter som sliter med sam-

Hermelin zobel
blå, hann 95 p til
Elina Jokinen/
Tor Gillerholt-
moen

I Dvergvedder
finnes mange
bra typer.Tren
dem til å løfte
seg opp, slik
som denne,
da blir det bra
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me problem; svake kropper og presenta-
sjon. Pelsene er litt for lange, noe som går
utover både kvalitet og farge. Men inni-
mellom fins det enkelte dyr med bra kva-
litet. Når det gjelder de hvite rødøyd, så
er det noe helt annet. Godt rasepreg og
god presentasjon. Kroppene er bra og
pelsene er kortere med bedre kvalitet.
Noe ujevn dekkfarge (som kan skyldes
alder) kan bli bedre. Jarluf  Lomeland har
en flott rekke og blir nr 4 med 286,5p.

Dverghare: 25 dyr fra 6 utstillere.Mange
med god pelskvalitet og gode farger, men
noe tynn pels. God presentasjon hos de
beste, mens kryssene kan forbedres en

del. Rasen kan fortsatt med rette kalles
”minikenguru” på folkemunne, da flere
er svært urolige under bedømmelsen.
Best blir Oddvar Antonsen med 28.-plass
og 284,5 p.

Takk til Drammen KAF for en flott helg.
Med hilsen: Kjell Helge Jåtun

Årsmøte i Norges Kaninhoppforening:
Vigrestadhallen NM/LU, Jæren, fredag 25.02.11 - kl 1500

Alle som er medlem i NKF med interesse for kanin-
hopping er velkomne. De NKF-medlemmer som møter
og som er fylt 15 år har stemmerett - alle medlemmer
uansett alder har forslags- og talerett.
Dagsorden: Etter NKHFs lovverk. NB: Saker må være
sendt  sekretar@kaninhopping.no  innen 24.01-2011

Hermelin hu 96 p
(38-9,5-9,5)

Dverghare white
zobel blå 4 mnd.
94,5p til Elina
Jokinen/Tor
Gillerholtmoen

Den som stilte flest dyr på LUU var Jarluf
Lomeland med 33 Hermelin hvit rødøyd og

fikk en i 96, en i 95,5 og 10 i 95 poeng

Jule-hilsen i TK?
kan bestilles på tlf. 51 67 19 00
eller: redaktor@kanin-nkf.net
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Premieutdeling Rett Bane Veteran Premieutdeling Lengde Elite

Rett bane elite (37 starter - 1 sert):
1.Tonje Søfteland - Neshagens Xenta, 6+2+2 feil
2. Mari Velta - Solbakkenlias Blue Speedy Boy, 6+2+5 
3. Hedda Aurbakken - Solbakkenlias Liko, 3+2+8 feil
4. Selma Tandberg - Støyt Gt Ch Memory of Herina
5. Helene Wilmann - Linddalens Ch Sommernatt
6. Helene Wilmann - Kløverdalens S Ch Roseate
7. Selma Tandberg - Linddalens Eurydome, 6+4+5 feil
8. Mariann Bråten - Lamondas Iota, 11+2+3 feil

Lengde elite (35 starter - 2 sert):
1. Jorunn Egner - Neshagens Pippi, 190 cm
2. Kristin Berg - Ch Je av Økdalen, 180 cm
3. Helene Osland - Diamonds Ch I Love Love, 160 cm
4. Mari Myksvoll - Symremyras Mondschein, 160 cm
5. Heidi Jebsen - Ospeliens Oddyzevs, 160 cm
6. Helene Osland - Amores Gt Ch Promiscuous, 120
7. Benedicte Overøie - Eminos Love Me, 120 cm

Rett bane veteran (8 starter):
1. Mari H. Velta - Turbo in the Wind, 0+0+0 feil
2. Silje Cathrine Tellefsen - Solbakkenlias Timmi
3. Camilla Solem - Økdalens Svarten, 2+0+3 feil

NM i kaninhopping
Rundt 85 hoppekaniner med 34 førere
fant veien til den flotte arenaen for LUU-
helgen i Flying Team Hallen, til NM i rett
bane elite, rett bane veteran og lengde eli-
te. Hva kunne vel passe bedre enn at en
gjeng hoppeglade kaniner inntok hopp-
bakken som først ut av hoppere for året?
I første omgang i rett bane elite så man at
det for flere var årets første innekonkur-
ranse.Nivået tok seg godt opp i de to nes-
te omgangene. Solbakkenlias Liko og
Hedda Aurbakken lå an til å vinne, men i
finaleomgangen tok Tonje Søfteland med
Neshagens Xenta innersvingen på Liko,

og kunne til slutt smykke seg med NM-tit-
telen. I lengde var det også veldig jevnt
helt til de siste hoppene, men det var
Jorunn Egner med Neshagens Pippi som
til slutt gikk av med seieren. I rett bane
veteran var Turbo in the Wind og Mari
Velta overlegen vinner med 0 feil, og det
var utrolig gøy å se de gamle kose seg
sånn på hoppebanen. I kombikonkurran-
sen vant nok en gang Helene Wilmann
med Bogenlias Quelquefois. Vi i Modum
og Omegn Kaninhoppere takker alle som
hjalp til, og vi håper alle hadde en like fin
helg som oss! -  Vi sees på Jæren i februar!

Premieutdeling Rett Bane Elite
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10.-12. desember: Rogaland
annonse i dette TK

08.-09. januar: Bergen
annonse i dette TK

08.-09. januar: Grenl. / Larvik&San.
annonse i dette TK

21.-23. jan.: Haugaland (fylkesutst.)
annonse kommer i neste TK

21.-23. jan.: Sarpsborg (fylkesutst.)
annonse i dette TK

28.-30. januar: Nord-Trøndelag
annonse kommer i neste TK

24.-27. februar: LU/NM-2011
Vigrestadhallen på Jæren
arr.: Jæren&Sandnes  /  Rogaland  /  Haugaland

annonse kommer i neste TK

11.-13. mars: Indre Østland
annonse kommer i neste TK

26. mars: Sarpsborgs klubbmester

Utstillinger - 2010/2011:

Utstillinger i utlandet:
29.-30. jan.: Tysk Bundesrammlerschau
11.-13. febr.: Svensk LU, Vänersborg

18.-20. februar: Dansk LU, Viborg
16.-17. april: Finsk LU, Helsingfors

Søndag 17. oktober hadde vi i Sarpsborg
KAF en markering av foreningens 80 års
jubileum for alle våre medlemmer.
Feiringen ble avholdt på Isesjøbråthen,
der det ble servert koldtbord med bla.a.
marinert kaninkjøtt, kaffe og kaker. For-
bundet var representert ved leder Gullik
Klepaker, fra Askim KAF kom Kari Jørgen-
rud og Johnny Lyshaug. Både Gullik og
Kari holdt fine taler til foreningen. Fra
Sarpsborg Kommunes kulturkomite kom
Line Olsen. Hun holdt også en tale, og sa
bl.a. at kommunen setter stor pris på at
foreningen stiller opp med fremvisninger
og hopping rundt omkring i distriktet.
Sarpsborg KAF har hederstegn i både
sølv og gull, og da det er noen år siden
sist noen av disse ble utdelt, var det nå
flere som fikk. Sølvmerket ble tildelt: Rolf
Olsen, Oddvar Antonsen, Gunner Bertel-
sen,Tove Olsen, Bjørn Petter Åasheim og
Kent Rune Eriksen.Gullmerket ble tildelt:
Irene Nilsen og Håkon Øiseth. KRE

Jubileumsfeiring i Sarpsborg KAF
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Klokken er 22.15, dagen er torsdag 11.
november. Alle inntrykkene fra LUU/NM
har begynt å synke inn og jeg kjenner
meg lykkelig over at alt gikk så bra som
det gjorde. Takk for mange gode tilbake-
meldinger på mail, sms og telefoner!
For min del var det ikke tid til å gå rundt
å se på resultater under arrangementet,
men jeg koste meg på sofaen med katalo-
gen på mandag. Jeg vil først få gratulere
alle sammen med flotte resultater. Spesi-
elt vil jeg gratulere de tre som tronet på
toppen av resultatlista under årets ung-
dyrslandsutstilling,Arild Gundersen,Anne
Lise Tveten og Knut Are Sundgot. Det ble
et spennende BiS uttak med åtte kaniner i
96poeng. Arild Gundersen stakk av med
BiS for en av sine Belgiske harer. Et flott
eksemplar av rasen. Som Gullik Klepaker
sa i talen sin under middagen på lørdag,
så er det de færreste av oss som får opp-
leve å vinne en landsutstilling. Derfor hå-
per jeg du tar deg tid til å nyte seieren og
sole deg litt i glansen.Veldig hyggelig var
det også at vi var samlet så mange som 82
til koldtbord på Tyrifjord Hotel lørdag
kveld. Folk koste seg i salongen og moret
seg på dansegulvet utover i de små timer.
For fremtiden vil jeg oppfordre alle som
har mulighet til å bli med på middagene
og de sosiale tilstelningene i forbindelse
med LUU/NM og LU/NM. Det er veldig
trivelig og det er en unik måte å bli kjent
med folk i miljøet på.
Jeg er ydmyk og veldig takknemmelig
over all den gode hjelp vi fikk LU- helgen
og vil derfor på vegne av Drammen og
Omegn Kaninavlsforening og Modum og
Omegn Kaninhoppere få takke alle som
var med og hjalp til.Gode hjelpere er gull
verdt når et arrangement av denne stør-
relsen skal gå av stabelen. Jeg skal være
den første til å innrømme at uten hjelp

utenfra hadde aldri dette gått så bra som
det gjorde. Dere gjorde en flott innsats
alle sammen! Tusen takk til alle som ble
igjen og hjalp til å rigge ned bur etter pre-
mieutdeling søndag. Med 30 stk i arbeid
var alle bura stablet pent opp til kl 17.00.
Fantastisk bra jobba! 
Vi er godt fornøyd med arrangementet
som helhet. Moingene (folk fra Modum)
sviktet som vanlig ikke og strømmet til
hallen både lørdag og søndag.Vi kan opp-
lyse at vi har fått inn kr 12.735 i inngang.
Resten av regnskapet er ikke klart, men
det ser ut til at det blir grønne tall til slutt
og da skal vi være fornøyde.Vi er hjertelig
velkomne igjen i Flying team hallen, om
vi skulle finne det for godt å arrangere en
ny landsutstilling i Vikersund. Når, og om
det skjer, vil tiden vise . . . - Tiden flyr og
snart møtes vi igjen til LU på Vigrestad i
februar. Jeg vil ønske de tre foreningene
i Rogaland lykke til med all planlegging.
Tusen takk for ei trivelig helg med gode
kaninvenner! Jeg er så glade i dere! 

Vennlig hilsen Henriette Overn

Noen ord fra utstillingslederen

«Premieutdelingsspeaker» Kjell Jørgenrud
og utstillingsleder Henriette Overn, takker

hverandre for en utmerket LUU-helg
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1 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød     287
2 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå         287
3 Knut Are Sundgot, Møre&Ro. Liten Sølv svart 286,5
4 T.Engh/Sol.Moritsgård, Grenl. Dvergvedder   286,5
5 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit rødøyd 286
6 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 286
7 Bente S.Torland, Sørl., Angora hvit rødøyd  285,5
8 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 285,5 
9 Audun Thorstensen, Grenland, Tan svart  285,5
10 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 285,5
11 Ivar Haugland, Jæren&S., Belgisk Hare    285,5
12 Bjarne Øygard, Møre&Roms., Liten Sølv svart 285
13 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 285
14 Kjell Randby, Oslo&Akershus, Wiener viltgrå  285
15 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 285
16 Johnny Karlsen, Sarpsborg, Liten Havana  285
17 Leif Laache, Oslo&Akershus, Wiener hvit  285
18 Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 285
19 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 285
20 Henrik Erlandsen, Sørl., Rex castor       284,5
21 Oddmund Veka, SognogFjordane,Thyringer  284,5
22 Geir Vidar Asgrimplass, Dra. Fransk Vedder  284,5
23 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart 284,5
24 Meinert Helland, Bergen, Isabella 284,5
25 Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå  284,5
26 Erik Waaler Askim, Stor Sølv svart 284,5
27 Rolf Ludvigsen, LarvikogSand. Liten Havana 284,5 
28 Oddvar Antonsen, Sarp., Dverghare viltgrå  284,5
29 Magne Steinarsrud, Midt-Telemar,Thyringer  284
30 Anne Mette Klepaker, LarvikogS. Liten Havana 284
31 Helene Vadum Wilmann,Tøn. Dvergvedder v.g. 284
32 Jan Reidar Sagmo, Nord-Trøndelag, Alaska    284
33 Mathias Gaaserud, Ind.Østl., Liten Wiener blå  284 
34 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, IØ. Zobel brun 284
35 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 284
36 T.Engh/S.Moritsgård, Grenl., Hermelin hv.r.ø. 283,5
37 Ingrid Harmens Berg, Trøndelag, Alaska      283,5
38 Frank-M. Dalmo Jørgensen, MøreogR. Lux   283,5
39 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn  283,5
40 Ivar Østli, Indre Østl. Belgisk Kjempe viltgrå 283,5
41 GunnarBjørnvald Olsen, G. LitenTyskVedder 283,5
42 Øystein Osland, Sogn, Dvergvedder viltgrå  283,5
43 Roger Skjølås, Oslo og Ak. Wiener viltgrå    283,5
44 Oddmund Veka, SognogFj., Liten Havana     283,5
45 Geir Nordvik, JærenogSandnes, Deilenaar   283,5
46 Didrik Karlsen, Sarpsborg, Liten Sølv svart   283,5
47 Nils Per Igland, Sørlandets, Thyringer   283
48 AnneCharlotte Fremmegård, Askim, L.Havana 283
49 Johnny Lyshaug, Askim, Hvit Land   283
50 Stein HalvorHaugo, IndreØstl., Stor Sølv svart  283
51 Øystein Tvedt, Møre og Romsdal, Sallander    283
52 Gullik Klepaker, LarvikogSan. Hollender svart  283
53 Anne Bjerkeli Nguyen, Askim, Alaska    283
54 Roger Skjølås, OsloogAkershus, Hvit Land    283
55 Anne Charlotte Fremmegård, Askim,Tan svart 283
56 Sigrid Gulliksen, Tønsberg, Blå Wiener 95,5
57 Elin Stangeland, Jæren, LitenTyskVedder vilt. 95,5

58 Thore Nilsen, OsloogAk. Fransk Vedder viltg. 282,5
59 Anne Lise Tvedt, Møre og Rom.,White svart  282,5
60 Malvin Emblem, Bergen, Beveren  blå   282,5
61 Leif Laache, OsloogAkershus, Liten Havana 282,5 
62 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke svart 282,5 
63 Marianne Wernersen, Sørland, Bourgogne   282,5
64 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 282,5
65 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, IØ. Zobel blå 282,5
66 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zobel blå   282,5
67 Brit Karin Brodersen,Trønd. Hollender svart 282,5
68 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, Hermelin zobel 282,5
69 Arve Lilleøen,Trøndelagen, Liten Sølv svart  282,5
70 Thor Øivind Larsen, Sogn, Liten Tysk Vedder   282
71 Torgeir Vestenfor, I.Østl.Fransk Vedder viltgrå  282
72 Thor Martin Skretteberg, Dram., Bourgogne    282 
73 Raymond Voll, Jæren, Fransk Vedder viltgrå   282
74 Harry W. Nielsen, Askim, Perle Ekorn 282
75 Meinert Helland, Bergen, Thyringer  282
76 Jo Agnar Håttvedt, Grenl., Blå Wiener 282
77 Hallgjerd Seim Paulsen,Tøn. Liten Chinchilla   282
78 Arild Netland, Rogaland, Hermelin brun    282
79 Line Therese Hagen, Gl. EngelskSchecke blå/gul 95
80 Elin Mariboe Hovde, Drammen, Hollender v.sv. 95
81 Oddvar Stangeland, Jæren, LitenTyskVedder k.t. 95
82 Øystein Osland, Sogn og Fjor., Sachsengold    95
83 Thore Nilsen, OsloogA., Fransk Vedder chin   281,5
84 Odd Einar Lundervold, Haugal., Thyringer    281,5
85 Jo Agnar Håttvedt, Grenland, Liten Sølv blå  281,5
86 Audun Thorstensen, Grenland, Blå Wiener   281,5
87 Anne Marie Aarmo, Trønd., Belgisk Kjempe  281,5
88 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart     281,5
89 Marit Jørgenrud, Askim, Lit.Tysk Schecke blå  281
90 Nadia Dalmo Jørgensen, Møre, Hermelin svart 281
91 Siw Kvam, Sørlandets, New Zealand Red    281
92 Bente Torland, Sørlandets, Angora svart    281
93 Sander Nordvik, Jæren, Dvergvedder viltgrå  281
94 Øystein Osland, Sogn, Engelsk Schecke svart  281
95 Frank Dalmo Jørgensen, Møre, White svart   280,5
96 Tina Røisli, I.Østl., Dvergvedder madagaskar 280,5
97 Jan Magne Lien, MøreogRoms., Tan svart   280,5
98 Therese Raustein Selnes,Trø. Dvergvedder   280,5
99 Ingolf Krogedal, Rogaland, Angora hvit r.ø. 280
100 Ingjerd Lien, Møre og Rom., Stor Chinchilla   280
101 Jan T.Wernersen, Sørl. Hermelin zobel blå   280
102 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndel., Deilenaar   280
103 Hilde Haakenstad, Glåmd., Engelsk Schecke  280
104 Jorunn Egner, Eidsvoll, Dvergvedder viltgrå  280
105 Kari Jørgenrud Askim, Belgisk Kjempe viltg. 280
106 Leif Opsund, Indre Østland, Rhinsk Schecke 94,5
107 Mary Nesfeldt, Drammen, Løvehode viltgrå   94,5
108 Leif Opsund, I.Østl. Hermelin hvit rødøyd   94,5
109 Nadia Dalmo Jørgensen, Møre, Liten Ekorn  94,5
110 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, Dverghare whi 94,5
111 Nils Per Igland, Sørlandets, Liten Sølv blå    94,5
112 Henriette Overn, Dram., Fransk Vedder chin. 94,5
113 Raymond Voll, Jæren, Fransk Vedder chin. 94,5
114 Henriette Overn, Drammen, Sachsengold    94,5

Resultater Landsutstilling for Ungdyr/NM ‘10, Vikersund
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Juniorer, NM Ungdyr:
1 Henrik Erlandsen, Sørlandet, Rex castor 285,5
2 Helene Vadum Wilmann,Tøn. Dvergvedder vgrå 284
3 Didrik Karlsen, Sarpsborg, Liten Sølv svart  283,5

Best i rasen - rasesløyfer: 
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 94,5. Fransk Vedder: Tore
Nilsen 95. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien 94. Stor Sølv:
Erik Waaler 95. Blå Wiener: Sigrid Gulliksen 95,5.
Beveren: Malvin Emblem 94,5. Californian: Dagny
Rognhaug 94. New Zealand Red: Siw Kvam 94.
Wiener: Leif Laache 95,5. Angora: Bente Torland 95,5.
Rex: Henrik Erlandsen 95. Bourgogne: Thor Martin
Skretteberg 95. Hvit Land: Karl Meihack 95. Belgisk
Hare: Arild Gundersen 96. Isabella: Meinert Helland
95,5. Rhinsk Schecke: Leif Opsund 94,5. Sallander:
Øystein Tvedt 94,5. Thyringer: Oddmund Veka 95.
White: Anne Lise Tvedt 94,5. Alaska: Johnny Lys-
haug 95,5. Liten Tysk Schecke: Marit Jørgenrud 94,5.
Liten Tysk Vedder: Elin Stangeland 95,5. Beige: Frank
Dalmo Jørgensen 93. Liten Chinchilla: Hallgjerd
Seim Paulsen 94,5. Deilenaar: Geir Nordvik 95. Liten
Ekorn: Nadia Dalmo Jørgensen 94,5. Perle Ekorn:
Bjørn Egeland 95,5. Engelsk Schecke: Lene Hagen
95. Liten Havana: Johnny Karlsen 95,5. Hollender:
Gullik Klepaker 95. Lux: Frank D. Jørgensen 94,5.
Sachsengold: Øystein Osland 95. Liten Sølv: Knut
Are Sundgot 96. Tan: Audun Thorstensen 96. Liten
Wiener: Anne Lise Tveten 96. Zobel: Elina Jokinen/
T.Gillerholtmoen 95. Russer: Elina Jokinen/T.Giller-
holtmoen 93,5. Dvergvedder: T.Engh/Moritsgård 96.
Løvehode Dvergvedder: Mary Nesfeldt 89,5. Løve-
hode: Mary Nesfeldt 94,5. Hermelin: Jarluf Lomeland
96. Dverghare: Oddvar Antonsen 95.

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Arild Gundersen, Belgisk Hare v.rød  287
Best in Show: Arild Gundersen, Belgisk Hare     96
Beste Hann: Anne Lise Tveten, Liten Wiener blå   96
Østfold Avlslags v.p. til beste junior:
Henrik Erlandsen, Sørlandet, Rex castor 285,5

NKFs Medaljer:
GULL: Arild Gundersen, Belgisk Hare viltrød  287
SØLV: Anne Lise Tveten, Liten Wiener blå       287
BRONSE: Knut Are Sundgot, Liten Sølv svart 286,5

Resultatliste Klasse C voksne hanner:
1 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn   96
2 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød   95,5
3 OddvarAntonsen, Sarpsborg, Dverghareviltgrå 95,5
4 T.Engh/Moritsgård Grenl. Hermelin hvit rødøyd 95,5
5 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora hvit r.ø. 95,5
6 Erik Waaler, Askim, Stor Sølv svart  95
7 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød   95
8 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 95
9 Thore Nilsen OsloogAker., Liten Tysk Vedder  95
10 Svein Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 95
11 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn  95
12 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn   95

13 Nadia Dalmo Jørgensen, Møre, Hermelin svart  95
14 Nadia Dalmo Jørgensen, Møre, Hermelin hv b ø  95
15 Anne Lise Tvedt, Møre, Hermelin hvit rødøyd   95
16 Bjørnar Gundersen, Jæren, Dverghare viltgrå   95
17 T.Engh/S.Moritsgård, Grenl. Dvergvedder v.grå   95
18 Håvard Aspelund Madsøy, Møre, Hermelin hvit   95
19 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart   95
20 Svein Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå   94,5
21 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor   94,5
22 Anne Charlotte Fremmegård, Askim,Tansvart 94,5
23 Hilde Haakenstad, Glåm. Engelsk Schecke blå 94,5
24 Magne Steinarsrud, Midt-Telemark,Thyringer  94,5
25 Eline Borge Johansen, Eidsvoll, Dvergvedder 94,5
26 Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå  94,5
27 Johnny Karlsen, Sarpsborg, Liten Havana 94,5
28 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød 94,5
29 Tina Røisli, Indre Østland, Dvergvedder mad. 94,5
30 Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå  94,5

Vinner Kombi, utstilling/hopping:
1. Helene Vadum Wilmann, Bogenlias Quelquefois

Resultat Klasse K Ullprodukter:
1. Hilde Krogedal, Jæren&Sandnes, Ullprod. 96
2. Hilde Krogedal, Jæren&Sandnes, Ullprod. 96
3. Anita Løveseter, Larvik&Sandefjord, Ullprod. 94,5

Klasse C, voksne hanner: Her var på-
meldt 127 dyr i 26 raser. Monika Jakobs-
son og Johnny Lyshaug bedømte disse.

Monika Jakobsson,
Svein Clausen og
Johnny Lyshaug,
bedømte produkt-
klassen

17

Perle Ekorn i 96 p
(38,5-9-9,5) ble
vinner av klasse C
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1. Solveig Moritsgård/Terje Engh 210 p.

2. Jarluf Lomeland 188 p.

3. Bjarne Øygard 167 p.

4. Bjørn Egeland 102 p.

5. Anne Lise Tveten 99 p.

6. Arild Gundersen 85 p.

7. Johnny Lyshaug 60 p.

8. Bjarte Halsne 57 p.

9. Anne Bjerkeli Nguyen 56 p.

10. Kari Jørgenrud 55 p.

11. Knut Are Sundgot 55 p.

12. Espen Klepaker 44 p.

13. Alf Gunnes 41 p.

14. Anne Lise Tvedt 38 p.

15. Hilde Krogedal 33 p.

16. Jokinen/Gillerholtmoen 27 p.

17. Ola Uvås 27 p.

18. Tore Askeland 27 p.

19. Bente Torland 27 p.

20. Meinert Helland 27 p.

21. Rolf Ludvigsen 26 p.

22. Sverre Grandetrø 24 p.

23. Hallgjerd Seim Paulsen 24 p.

24. Karl Meihack 21 p.

25. Geir Hamre 18 p.

26. Arild Henriksen 14 p.

27. Arve Lilleøen 14 p.

28. Roar Strand 14 p.

29. Odd Einar Lundervoll 12 p.

30. Ingrid Harmens Berg 12 p.

31. Snorre Jacobsen 12 p.

32. Bjørn Petter Aasheim 12 p.

ÅRETS UTSTILLER 2010
Her tar vi med resultatene fra åpen utstilling i
Sogn og fra LUU/NM i Vikersund. Fortsatt
den samme trioen som ligger i klar ledelse
og samler mange poeng, nemlig Solveig
Moritsgård/Terje Engh, Jarluf Lomeland og
Bjarne Øygard. Arild Gundersen, Anne Lise
Tveten, Knut Are Sundgot og Bjørn Egeland

stiller også mange flotte dyr og samler
mange poeng. Arild Gundersen vant LUU/
NM, fikk også BIS og for dette samlet han
hele 50 poeng. I skrivende stund gjenstår det
fortsatt 6 åpne utstillinger i år, så det er fort-
satt mange poeng å kjempe om.

Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

Så er vi i gang med konkurransen «Årets Ut-
stillerforening». Hele 12 foreninger meldte på
lag til LUU. Sportsutvalget var i kontakt med
flere som ønsket konkurransen velkommen og
mener det medførte økt aktivitet innen fore-

ningene. De som ikke fikk stilt lag på første
del, kan melde på til neste; LU/NM på Vigre-
stad. Konkurransen ble jevn, så det blir spen-
nende på LU og vi håper alle melder på lag til
LU på Jæren. Lykke til!      -  Sportsutvalget/J.L.

ÅRETS UTSTILLERFORENING

1. Askim 947,5 

2. Jæren og Sandnes 947 

3. Sogn og Fjordane 944,5 

4. Indre Østland 944 

5. Sørlandets 943 

6. Rogaland 941,5

7. Møre og Romsdal 941,5

8. Drammen 941

9. Nord Trøndelag 939,5

10. Trøndelagen 936,5

11. Bergen 935,5

12. Tønsberg 933
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Sarpsborg Kaninavlsforening innbyr til:

Åpen Fylkesutstilling
21.-23. januar 2011
Sørlie-torget Sarpsborg
i klasse: L (dataprogrammet plukker ut beste kombinasjon)

Juniorer kan også stille i klasse C
Innmelding: Innmeldingslister sendes senest 07.01.11, til:
Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg.
E-post: kentrune@online.no
Innmeldingsavgift: Kr 55  pr.ktl.nr  som betales ved innlevering
av kaninene. Innlevering av kaniner fredag mellom kl 19 – 21.
Husk opphengbare vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 14.00.

Innbydelse til kaninutstilling

Rugtvedt Skole
(E18 like ved Brevik Bru)

7. - 9. januar 2011
Utstillingen er åpen for alle
i klasse L (A og B)
Innmelding på lister - skal være ihende
innen 28. desember til: Rolf Ludvigsen,
Østbyveien 162, 3280 Tjodalyng eller  ro-lud@online.no
Innmeldingsavgift: kr 55 pr kanin betales ved innleve-
ring av dyr fredag, fra kl. 19-21. Vi fôrer med høy og
vann, husk vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 1400

Overnatting tilbys 600 meter unna: Lasses Motell, tlf. 35 96 85 00
Velkommen! - hilsen Grenland KAL / Larvik og Sandefjord KAL

Grenland Kaninavlslag
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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arrangerer utstilling
MILJØPARKEN, Bærheim
Forusbeen 337 (ttidl.Plantasjen)

10. - 12. desember 2010
Åpen konkurranse i klasse L

Innmelding skal være ihende innen 3. des. til Bjørn
tlf. 51 67 19 00 - Liste sendes på e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Innmeldingsavgift: kr 55 pr kanin til konto 3204 07 02406
v/Renzo F., 4054 Tjelta. Innsetting kaniner: fredag 10. des. kl 18-19
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare 1/2 l. vannskåler.
Premiering søndag kl 15,  klasse L/BiS/BiM (+juniorer)

Velkommen alle til Miljøparken - også med kaninhopping

Bergen og omland Kaninavlslag inviterer til åpen

Vinterutstilling, 7.-9. januar 2011
Dalheim, Hundvin i Lindås

Åpen utstilling i klassene C og L
Innmelding på liste innen 28.12.’10 til: Marius Reigstad,

Opetveiten 81, 5262 Arnatveit, e-mail: mareig@online.no
Innm.avgift: kr 55 pr kanin. Bet. til konto: 3625.87.09378

Kaninhopping: Se annonse på NKHF sitt forum
Vi fôrer med høy og vann - husk opphengbare vannskåler.

Innlevering kaniner: fredag 7. januar kl 19-21
Kaninene tas ut først etter premieutdeling søndag.
Eventuell overnatting, kontakt Sturle Skeidsvoll,

e-post: danafeed@online.no

Velkommen til Lindås
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96,5 p i Sogn og Fjordane
Sogn og Fjordane kaninavlslag arrangerte
haustutstilling i Gjesthalla på Vassenden
helga 15.-17. oktober. Dommarar var Sig-
bjørn Thorvaldsen og Sturle Skeidsvoll,
som fekk heile 216 dyr på dommarbor-
det.Dette er ny rekord på haustutstillinga
vår.Vi hadde 23 utstillarar frå 5 foreining-
ar som hadde med seg 22 kaninrasar. Lux
vart vist fram for kanskje første gang i
Noreg? Kvaliteten på dyra var utmerket,
og Best in Show vart ein Hermelin kvit
rødøyd i 96,5 poeng til Jarluf Lomeland.
BIM vart ein Liten Sølv i 95,5 poeng til
Bjarne Øygard.Vidare viser statistikken at
3 dyr fikk 96 poeng: Isabella ho til Mei-
nert Helland, Liten Sølv ho til Knut Are
Sundgot og Dvergvedder ho til Solveig
Moritsgård/Terje Engh. 9 dyr blei tildelt
95,5 poeng og ein av desse var Beveren
til Malvin Emblem (det er nok lenge sidan
sist på Beveren). Som resultatlista viser
ble kl A vunne av Jarluf Lomeland og B av
Meinert Helland, begge med 287 poeng!
Oddmund Veka vart lagsmeister med Thy-
ringer i 285 p. - Til slutt vil vi i Sogn og
Fjordane takke for denne gang, og ynskje
alle velkomne tilbake til våren. Øystein O.

Best i rasen: Stor Sølv: Steinar Helge Aase 95. Beveren:
Malvin Emblem 95,5. Wiener: Anita N. Fredlund 92.
Isabella: Meinert Helland 96. Thyringer: Oddmund Veka

95. White: Frank Morten Jørgensen 94. Alaska: Synnøve/
Martine Kvaal 94,5. Belgisk Hare: Anita N. Fredlund 92,5.
Liten Tysk Vedder: Thor Øivind Larsen 95. Deilenaar:
Heidi Jebsen 94,5. Liten Ekorn: Nadia Jørgensen 93,5.
Engelsk Schecke: Øystein Osland 95. Liten Havana:
Oddmund Veka 94,5. Lux: Frank Morten Jørgensen 94,5.
Sachsengold: Øystein Osland 94,5. Liten Sølv: Knut Are
Sundgot 96. Tan: Cecilie Fiskeseth 94,5. Russer: Miguel
Sønvisen 93,5. Dvergvedder: Sol.Moritsgård/T.Engh 96.
Dvergschecke: Ingrid  Grimelid 93. Løvehode: Cecilie
Fiskeseth 92. Hermelin: Jarluf Lomeland 96,5.

Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Jarluf Lomeland,  Jæren,  Hermelin hvit rødøyd   287
2 T.Engh/S.Moritsgård, Grenl, Hermelin hvit rødø. 285,5
3 Knut Are Sundgot, Møre og Roms. Liten Sølv svart  96
4 Bjarne Øygard, MøreogRomsdal,  Liten Sølv svart  284
5 Bjarne Øygard, MøreogRo.,  Hermelin zobel blå  283,5
6 T.Engh/S.Moritsgård, Grenl., Dvergvedder viltgrå 282,5
7 Knut Are Sundgot, MøreogR. Hermelin hvit rødøyd  282

Hermelin russer, 93 p., eier  Nadia Jørgensen

Lux utstilt for første gang i Norge?
BiS: Hermelin hvit rødøyd, hu 9 mnd,

96,5 p (38,5 - 9 - 9) eier Jarluf Lomeland
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8 Øystein Osland, Sogn og F., Engelsk Schecke blå    95
9 Nadia Jørgensen, MøreogRomsdal,  Hermelin svart  95
10 Steinar Helge Aase, SognogFjord., Stor Sølv svart  95
11 Øystein Osland, Sogn og Fj.,  Dvergvedder viltgrå   95
12 Øystein Osland, Sogn,  Engelsk Schecke svart    94,5
13 Nadia Jørgensen, MøreogR. Hermelin hvit blåø. 94,5
14 Thor Øivind Larsen, Sogn, LiteTyskVedder viltgrå 94,5
15 Ingrid  Grimelid,  Sogn,  Liten Tysk Vedder viltgrå 94,5
16 Cecilie Fiskeseth, Bergen, Tan brun 94,5
17 Øystein Osland, Sogn og Fjordane,  Sachsengold   94
18 Cecilie Fiskeseth, Bergen, Hermelin viltgrå 94
19 Frank Morten Jørgensen, MøreogR. White svart  93,5
20 Ingrid  Grimelid, Sogn,  Engelsk Schecke viltgrå  93,5
Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Meinert Helland,  Bergen,   Isabella 287
2 Jarluf Lomeland,  Jæren,  Hermelin hvit rødøyd    286
3 T.Engh/S.Moritsgård, Grenl., Dvergvedder viltgrå  286
4 Bjarne Øygard, MøreogRomsdal, Liten Sølv svart 286

5 Oddmund Veka,   Sogn og Fjordane,  Thyringer    285
6 Malvin Emblem,  Bergen,   Beveren blå 285
7 Knut Are Sundgot, MøreogRo., Liten Sølv svart   284,5
8 T.Engh/S.Moritsgård, Grenl., Hermelin hvit rødøyd  284
9 Oddmund Veka, SognogFjordane, Liten Havana  283,5
10 Øystein Osland, Sogn,  Engelsk Schecke svart  283,5
11 Øystein Osland, SognogF. Dvergvedder viltgrå  283,5
12 Thor Øivind Larsen, Sogn, Lit.Tysk Vedder viltgrå  283
13 Heidi N. Jebsen,   Bergen,   Deilenaar 282
14 Frank Morten Jørgensen, MøreogRomsdal,  Lux   282
15 Cecilie Fiskeseth, Bergen,  Hermelin viltgrå95
16 Bjarne Øygard, MøreogRoms., Hermelin zobel blå  95
17 Meinert Helland,   Bergen,   Thyringer 95
18 Øystein Osland,  SognogFjord.,  Sachsengold   281,5
19 Knut Are Sundgot,  Møre,   Hermelin hvit rødøyd    281
20 Øystein Osland, SognogF., Engelsk Schecke blå 94,5
21 Synnøve og Martine Kvaal,  Sogn og Fj.,  Alaska  94,5
22 Frank Morten Jørgensen, MøreogR. White svart 279,5

Dommerkonferansen 2010
Styret i NKFs Dommergruppe har hatt en
hektisk høst. Utenom bedømmelser, har
det også vært planlegging for opplegg til
konferanser. Først var alle elevene samlet
helga 9.-10.oktober og helga 23.-24.okto-
ber var det dommerkonferanse. Her møt-
te de fleste norske dommere, alle elev-
ene, Laura Mehtonen, Monika Jakobsson
og Erik Rasmussen. Lørdag var det selv-
stendig bedømmelse av 30 kaniner og et-
terpå gjennomgang av det de enkelte

dommere hadde satt ned på papiret, sam-
men med enkelte kaniner.
Søndag var spesielt avsatt med fokus på
Angorakaninen, dens ullkvalitet, og selv-
sagt hvordan den helhetlig skal bedøm-
mes. Rasepreg, kroppsform, ullkvalitet og
tetthet, filttendens og kondisjon og pleie
ble gjennomgått. Bente Skjævestad Tor-
land var sporty og tok turen fra Grimstad
til Letohallen for å vise et «knippe» av
sine Angora. - Det ble en lærerik helg.

Stor Sølv var én av
rasene som var med
på konferansen. Her
en kraftig kar med
god presentasjon

Angora med
godt rase-
preg
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««EEnn  ooppppddrreetttteerrss  ddaaggbbookk»»
GGjjeesstteesskkrriibbeenntt::
KKeenntt  RRuunnee  EErriikksseenn

- Nå er vinteren kommet
Her i østfold har vi nå hatt perioder med
kuldegrader, og en aldri så liten forsmak
på vinteren. Dette har også medført at
kaninene i vår stall har begynt å sette
pels. De aller fleste av våre kaniner har
hatt elendige pelser en lang periode nå,
men endelig ser det ut til at de er i ferd
med å bedre seg. Det er nå ingen som har
fellingsroser eller feller lenger, så da blir
det flere som skal til adventsutstillingen
på Momarken i desember.

Håper dere som stilte ut dyr under LUU
var fornøyde med resultatene. Gratulerer
så mye til deg Arild med flott resultat.
Jeg var dessverre forhindret fra å delta,
men har jo fått med meg resultatene. Ser
at det var mange flotte poengsummer, og
mange bra dyr.

Når det gjelder vår forening så ser det ut
til at vi fremdeles er i vekst. Nye medlem-
mer dukker opp jevnt og trutt. Dette gjel-
der både medlemmer som ønsker å delta
på utstillinger og medlemmer med hop-
pekaniner. For oss er dette meget glede-
lig, og vi tar det som et bevis på at vi job-
ber godt.
Vårt desembermøte blir også en juleav-

slutning med grøt, pepperkaker osv. I
januar blir det satt fokus på kaninen som
mat, og skal vi dømme etter interessen
dette har skapt blant medlemmene, er
det helt klart noe de ser frem til.Tror nok
en del ikke har prøvd seg på så mange
”kaninretter” hjemme, så det at vi nå skal
få lære å tilberede 5-6 forskjellige retter
blir nok spennende.Ellers er vi i full gang
med å forberede fylkesutstilling i januar
og fellestur til LU i februar.
Vi avholdt årsmøte nå i begynnelsen av
november, og det var ”stinn brakk” med
god stemning. Årsmeldinger og regnskap
ble godkjent uten kommentarer, og valge-
ne ble gjennomført etter forslagene fra
valgkomiteen. Foreningen har i løpet av
driftsåret gjort en del store investeringer,
som innkjøp av container, bord, stoler og
ny pc med nødvendige programmer. Vi
har nå en komplett ”utstillingscontainer”
med flere hundre utstillingsbur, bord og
stoler, slik at vi da bare kan kjøre contai-
neren til utstillingslokalet og sette i gang
å rigge. Slipper da å kjøre flere hengere
hit og dit for å hente det vi trenger. For
ikke å snakke om når utstillingen er over.
Alt bare pakkes inn i container, og ligger
da klart til neste gang dette skal brukes.

Som TKs gjesteskribent går det nå mot
slutten, og jeg må nå ut å finne min «arv-
tager» . . . -  Hilsen Kent Rune

Info fra NKF: Forbundstinget 2011 avholdes på Jæren Hotel, Bryne,
fredag 25. februar, klokken 19.00. - NB: Saker som dere ønsker å få
behandlet på Tinget, skal være innsendt NKFs styre 2 måneder før.
Gjør oppmerksom på: LUU/NM-2011 og LU/NM-2012 står uten arrangører.
Medlemsavgift inn til NKF for 2011: Som fastsatt på Forbundstinget 2010, er
den for 2011 flg.: Senior kr 420. Junior kr 280. Fam. kr 150. Fam.pk. kr 870.
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T.h.: Tan hu som fikk 96 p
(19-9-9) til Audun Thorsten-
sen, «ny» oppdretter i ras-
en som stiller med 6 Tan
og tar en fin 9. plass med
285,5 p. - Ellers legger vi
merke med at Tan har gått
tilbake i antall  dyr

Over: Som forsidebildet viser,
så gjorde denne Engelsk
Schecke i blå/gul tegnings-
farge et godt og positivt inn-
trykk på dommerne og hua
ble fortjent tildelt sine 95 p
(18,5-9-9,5). Vi får håpe at eier
Line Therese Hagen kommer
med flere slike fine dyr også
en annen gang.

Under: Espen André
Klepaker fikk ikke klar pels-
ene på sine Belgiske Harer
til LUU og kommer sterkere
igjen. Her passer han på en
Dvergvedder som skal på
dommerbordet

LLUUUU--22001100



26 Tidsskrift for Kaninavl - 9-2010

Kanintoppen's Kaninstall, Marianne Wernersen
4824 Bjorbekk. Tlf. 958 19 073

www.kanintoppen.net
e-post: kanintoppen@hotmail.com

Bourgogne - Dvergvedder hv.b.ø.- Hermelin blå zob

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Austli Jordbærstedet, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
DEILENAAR - TAN i svart - SACHSENGOLD

ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

REX blå

Hollendertunet kaninavl Elin Mariboe Hovde
Snarumsv., 3370 Vikersund. Tlf. 905 91 433

e-post: kaniner@hollendertunet.no
Hjemmeside: www.hollendertunet.no

HOLLENDER i jern-/viltgrå, mad., gul, svart

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

BELGISK KJEMPE i hvit, blå, svart og chin-
chilla  -  FRANSK VEDDER i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solvangbakkens

LØVEHODE i forskjellige farger

Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug.

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Har du en kanin som er Champion? - Tildelt 3x95 poeng . . .
hvorfor ikke melde den inn og få den registrert som Norsk Champion og få tilsendt
Championatdiplom, kr 50  - og med Championatsløyfe, kr 35 i tillegg. - Ta kontakt

med Anne  for ev. spørsmål,  tlf. 990 21 565,  e-post: champion@nkf.net

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE

WIENER hvit (stor) - TAN

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

DEILENAAR - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad

Tlf. 37 04 83 42 / 915 63 172
e-post: skjato@online.no

ANGORA hvit og farget + Angoraprodukter

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Kongsdelene Kaninoppdrett: Løvehode,
Hermelin fuchs og Dvergvedder løvehode.
Mary Nesfeldt, Sønjuveien, 3330 Skotselv

e-post: nesfeldt@online.no
Hjemmes.: http://home.online.no/~nesfeldt

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER - HERMELIN hvit rødøyd

Hattefjeld Angora
Anette og Kjell B. Frøyland, 1792 Tistedal

Tlf. 69 19 62 29  -  mob. 928 33 210
e-post: kjell@hattefjeldangora.no

ANGORA i flere farger

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Bjørntvedt’s Kaninoppdrett
3855 Treungen. Tlf. 90744667 / 46935957
www.bjorntvedtskaninoppdrett.weebly.com

STOR SØLV, BELGISK HARE, HERMELIN,
TAN, DVERGVEDDER og DVERGHARE

Rozetta's Kaninstall - Aina Magnus
3244 Sandefjord - Tlf. 452 75 045
E-post: aina1989@hotmail.com

Link: www.rozettas.com
DVERGVEDDER sort/hvit jap. + brun/blå siam.

Skogveien Hermelin Oppdrett
5055 Bergen - Tlf. 902 05 267

hjemmeside: www.skogveien.net
e-post: camilla@skogveien.net

HERMELIN I HVIT BLÅØYD + div. farger

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no
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LLUUUU//NNMM--22001100

Over: Tina Røislis vakre Dvergvedder «Aragon» som var
med i klasse C for voksne hanner og fikk 94,5 p (38-9-9).

Til våren skal Tina avle fram mange fine kaninunger.
Vi ønsker henne lykke til videre med kaninene!

Dansk dommer Ove
Vanting har valgt å «tre av»
- LUU i Vikersund var Oves

siste bedømmelsedag

Vinner Lengde
Elite med 190 cm
Neshagens Pippi
og Jorunn Egner
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- «Vi er fornøyd med avviklingen av
LUU/NM-2010 i Vikersund»
- sier Heidi Huseby, som var ansvarlig
for hoppingen og Henriette Overn,
arrangementets leder

LLUUUU//NNMM--22001100 VVIIKKEERRSSUUNNDD
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 16. november 2010
Totalt: 921  (449 - 276 - 196)
NB: Innmeld dine medlemmer snarest!
sendes til e-post: sekreter@nkf.net
Askim og omegn Kaninavlsforening    56
Leder: Kari Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 414 66 161
e-post: kari.jo@hotmail.com
N.leder: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Sekr.: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Askim Hoppeklubb: Linn Andresen, tlf. 481 54 564
Hjemmeside: www.askimkaf.com  e-post: askimkaf@askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 7
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr: Anine Haavardsholm, Borstad, 1930 Aurskog
e-post: aninhaav@online.no
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    50
Leder: Sturle Skeidsvoll, Bruvoll, 5956 Vågseidet
e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Meinert Helland, Helland, 5939 Sletta, tlf. 56 37 33 50
e-post: mein-hel@online.no
Sekr.: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend
e-post: nettemoren@yahoo.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607

Drammen og omegn Kaninavlsforening    52
Leder: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 986 59 635,
e-post: leder@drammenkaf.com
Nestl.: Vegard Wendelborg, Ringv. 21, 3300 Hokksund,
mobil: 922 05 479, e-post: nestleder@drammenkaf.com
Kass.: Anica Johannessen, Industriv. 32, 3360 Geithus,
tlf. 402 42 501, e-post: kasserer@drammenkaf.com
Sekr.: Inger Fossum, tlf. 45500884  e-post: ingerfossum@hotmail.com
e-post: sekretar@drammenkaf.com
Modum&omegn Kaninhoppere: Anica Johannesen, tlf. 402 42 501
www.drammenkaf.com      hopping: www.drammenkaf.com/mokh

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    36
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529
Sekretær: June Kristin Årøe, Sætrev. 5, 2054 Mogreina,
tlf. 924 99 637. E-post: june@ka9n.no 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Eidsvoll og omegn hoppegruppe: Anne Venger, tlf. 63 95 50 91
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 25
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde_haakenstad@hotmail.com (post til leder)
Nestleder: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: toaamodt@bnett.no
Kasserer: Ida R. Rymoen, Enbergv. 6, 2214 Kongsvinger
e-post: ida_rymoen@hotmail.com   kontonr.: 0535.59.00071
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    19
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Solveig Moritsgård, tlf. 482 10 012
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    40
Leder: Odd Einar Lundervold, mobiltlf. 911 90 945,
e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
Nestleiar: Hans Petter Nernes, boks 173, 5501 Haugesund,
mobiltlf.: 480 19 001  e-post: hp@nernes.com
Kass.: Venche Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07 / 971 86 577  e-post: torbjorn.froland@tide.no
Sekretær: Camilla Ramsnes, mobiltlf.: 976 97 975
Hoppekontakt: Anna Tellnes, mobiltlf.: 911 77 694
Hj.side: http://www.haugakal.net  / E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  43
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Kass.: Randi Odden, Raa Søndre, 2335 Stange, tlf. 932 27 951.
e-post: randiodden27@hotmail.com      Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    98
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no
Stavanger Kaninhoppere: Benedicte Overøie, tlf. mobil 452 19 789.
e-post: stavangerkaninhoppere@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   6
Leder: Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Nestl.: Odd Aksel O.Nannerud, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 980 51 908
Kass.: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
e-post: hans.p.clason@online.no
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.

Møre og Romsdal Kaninalslag     48
Leder: Kåre Leonard Tvedt, 6455 Kortgarden,
tlf. 406 11 865      e-post: gjai486@online.no
Nestleder: Anne Karin Hustad, 6455 Kortgarden,
tlf. 71 24 29 10 / 473 97 795, e-post: team.hustad@c2i.net
Kasserer: Bjarne Øygard, e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Sekretær: Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden,
tlf. 902 02 219    e-post: annlt@online.no 

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    71
Leder: Snorre Jacobsen; Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 906 43 876   e-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 412 84 090
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger,
tlf. 412 35 553 e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Camilla L. Rosvold, 7120 Leksvik, tlf.482 34 506
e-post: ar-rosvo@online.no
Per Egil Hagen,Vesterheim, 7624 Ekne, tlf. 959 17 224
e-post: peregilhagen@c2i.net
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      29
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekretær: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,
tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hopping: Birgit Syversen, tlf. 91664459  e-post: birsyve@online.no



31Tidsskrift for Kaninavl - 9-2010

Rogaland Kaninalslag     21
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Renzo Fornasari. e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
Bet.kontinget til kontor nr.: 3204.07.02406 (kr 450 / 300 / 150)
Møter avholdes vanligvis den 2. mandag i mnd. Statoil aktivitetshus
på Forus  -  ring 916 39 782 eller 970 66 450 hvis du ikke finner oss.

Sarpsborg Kaninavlsforening    116
Leder: Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013.
e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     23
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kass.: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Sekr.: Ingrid Hestvik Grimelid
Hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    32
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
Nestleder: Otto Torland, tlf. 37 04 83 42
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
Sekretær: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: kanintoppen@hotmail.com
møter: 1 tirsdagen i hver mnd i Idrettens hus, Stoa, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    46
Leder: Barbro Halvorsen, Roaldstua Bostad, 7560 Vikhammer
e-post: barbro.halvorsen@gmail.com    tlf. 934 94 564 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Anne Marie Aarmo, tlf. 930 37 062
e-post: annemarie@aarmo.com 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     62
Leder: Dagfinn Johansen, tlf. 33396295  e-post: ingrjoh@online.no
Kasserer: Grete Moskvil, Kjernåsv. 3B, 3142 Vestskogen
tlf. 33 34 54 21 / 905 99 902. e-post: gmoskvil@online.no
Nestleder: Pernille Moskvil. Tlf 414 62 972
Sekretær: Siw Hauge.Tlf. 478 28 707   fe-der-inn@hotmail.com
Hoppeleder: Martine Persson. Tlf. 480 99 192
e-post: martine.p91@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 916 27 825.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 12
Leder: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no       
Nestleder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no     
Kasserer: Betina Sandviken, Kåsmoen, 2450 Rena
tlf. 962 33 608, e-post: besandvi@bbnett.no
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42, e-post: angora.i.saksen@tele2.no
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Annette Floen, e-post: nettemoren@yahoo.no 
tlf. 924 20 607
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Anica Johannessen, Industrivn. 32, 3360 Geithus,
tlf. 32 78 22 10 /  402 42 502, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær:Tale Ulfsby, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Best. konk.bøker: Anica Johannessen
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Tore Nilsen, tlf. 478 76 432, e-post: tore-setra@tele2.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612, e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Henriette Overn, tlf. 930 26 374,
e-post: henrietteo9@hotmail.com
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 2270 22 32280

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 10 / desember, utkommer
ca uke 50  -  manusfrist er 20. november
NB: HUSK Juleannonser/hilsen!

Blad nr 1 / januar 2011, utkommer
ca uke 5  -  manusfrist er 12. januar

Blad nr 2 / februar/mars, utkommer ca
uke 12  -  manusfrist er 30. januar

Annonsepriser:

Utgivelsesplan for TK:
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Avtalenr.:
3209475

Nordisk
Kaninstandard:

kr 375,-
+ ev. frakt-tillegg

- en bok som
ALLE utstillere
og rasekanin-
avlere må ha i
sin bokhylle!
Bestilles hos:
Dagfinn Johansen
Tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     10,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

NB!
Alle
priser
er inkl.
mva


